
 

 

 

ul. Kniaziewicza 1/5, 91-347 Łódź 
(42) 251 6059 

szpital@bieganski.com.pl 
www.bieganski.com.pl 

NIP: 726 22 34 808 REGON: 471 219 736 

Certyfikaty: 
ISO 14001:2015 
ISO 27001:2017 
ISO 9001:2015 

 

 

 
WSSz-NZP- 589/24   Łódź, dnia 20. 11. 2024 r. 
 

Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu dla oddziału 
kardiochirurgii, sprawa ZP 32/24 
 

Na podstawie art. 260, w związku z art. 263 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2023 poz. 
1605 ze zm.), Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi zawiadamia o nowych 
czynnościach Zamawiającego w zakresie pakietu nr 105. 

Po wyborze najkorzystniejszej oferty w dniu 18.11.2024 r., którą w pakiecie nr 105 przedstawiła firma 
Bialmed Sp. z o.o.; ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa, Wykonawca odmówił zawarcia umowy 
w ww. pakiecie,  wobec czego Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród pozostałych 
wykonawców w zakresie pakietu nr 105. 

W związku powyższym, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 263 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi zawiadamia o ponownym 
wyborze oferty najkorzystniejszej w pakiecie nr 105, którą w przedmiotowym postępowaniu przedstawiła 
następująca firma: 
 
Pakiet nr 105 
Oferta nr 17 – Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  
Pakiet nr 105 - wybrana oferta przedstawia korzystniejszy bilans punktowy kryteriów cena oraz skrócenie 
terminu dostawy 
 
 II. Streszczenie oceny i porównania ofert. 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty w 
kryterium 

cena 

Punkty w 
kryterium 

ocena 
jakościowa 

Punkty w 
kryterium 

termin 
dostawy 

Suma 
punktó

w 

Pakiet 105 

17 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. 
Osmańska 14, 02-823 Warszawa 60,00  40,00 100,00 

30 Bialmed Sp. z o.o.; ul. Kazimierzowska 
46/48/35; 02-546 Warszawa 

Wykonawca odstąpił od podpisania umowy 

31 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

24,96  40,00 64,96 

 
Z poważaniem 

 
 

Wersja elektroniczna dokumentu. 
Dokument podpisany w oryginale przez Dyrektora Szpitala 

mgr Krzysztofa Zarychtę 
 


